
 
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI DI GIUSTIZIA 

DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI INTERNI 

UFFICIO II – ORDINI PROFESSIONALI E ALBI 

VISTA la legge 23 marzo 1993, n. 84, relativa all’ordinamento della professione di assistente 

sociale e all’istituzione dell’albo professionale; 

VISTO l’art. 2, comma 3, lett. b, del decreto ministeriale 11 ottobre 1994, n. 615, con cui è 

stato adottato il regolamento recante norme relative all’istituzione delle sedi regionali o interregionali 

dell’ordine e del Consiglio nazionale degli assistenti sociali; 

VISTO l’art. 8 del decreto ministeriale 8 febbraio 2013, n. 34, relativo all’iscrizione nell’albo 

professionale, in apposita sezione speciale, delle società tra professionisti; 

VISTA la delibera n. 244 del 30 ottobre 2024 con la quale il Consiglio dell’ordine degli 

assistenti sociali della Lombardia ha determinato per l’anno 2025 la tassa d’iscrizione, il contributo 

annuale a carico degli iscritti nonché la quota di contributo per le società tra professionisti; 

RITENUTA la congruità delle somme deliberate, 

D E C R E T A 

è approvata la delibera n. 244 del 30 ottobre 2024 con la quale il Consiglio dell’ordine degli 

assistenti sociali della Lombardia ha determinato per l’anno 2025 per la tassa di prima iscrizione, 

l’importo di € 140,00, per il contributo annuale a carico degli iscritti, quello di € 140,00 e, per la quota 

di contributo per le società tra professionisti, l’importo di € 280,00. 

Roma, 7 novembre 2024       

                                                                                                     Il Direttore generale 

                      Giovanni Mimmo 

O
R
D
I
N
E
 
D
E
G
L
I
 
A
S
S
I
S
T
E
N
T
I
 
S
O
C
I
A
L
I
 
D
E
L
L
A
 
R
E
G
I
O
N
E
 
L
O
M
B
A
R
D
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
5
7
6
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
2
-
1
1
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2024-11-07T22:52:09+0000
	MIMMO GIOVANNI




